Nota: Cessado os efeitos, através da PORTARIA TRT GP Nº 275/2013

ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº 002/2009

João Pessoa, 07 de janeiro de 2009

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com a Portaria GP Nº

1040/2008, do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região,

            R E S O L V E

            Lotar a servidora CRISTIANE DE MELO SOUZA, removida Extra Quadro do Tribunal

Regional do Trabalho da 22ª Região, na 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande, a contar de

08.01.2009.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente